
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА» 

ПРИКАЗ 

2020 г. г. Печора № 

О проведении аттестации педагогических 
работников муниципальных 
образовательных организаций MP 
«Печора» в 2020 - 2021 учебном году 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность (далее 
Порядок), утверждённым приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении порядка 
проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», в целях реализации прав 
педагогических работников ОО MP «Печора» в части аттестации 

приказываю: 

1.Утвердить на 2020 - 2021 учебный год: 
1.1. Состав экспертных групп по аттестации педагогических работников 

муниципальных образовательных организаций на первую квалификационную 
категорию (приложение № 1). 

1.2. Список педагогов ОО, планирующих пройти аггестацию на высшую и 
первую квалификационные категории (приложение № 2). 

1.3. График работы аттестационной комиссии при Управлении образования 
MP «Печора» (приложение № 3). 

2. ОИМР управления образования (Осипова И.А.): 
2.1. Обеспечить проведение экспертной оценки уровня профессиональной 

компетентности и результативности педагогической деятельности 
педагогических работников в части установленной компетентности. 

3. ОКБ и ОТ Управления образования MP «Печора» (Челов М.А.): 
3.1.Разместить настоящий приказ на сайте Управления образования MP 

«Печора». 
4. Руководителям ОО: 
4.1. Довести в установленном порядке настоящий приказ до сведения 

педагогических работников. 
4.2. Обеспечить необходимую организационную и методическую помощь 

педагогическим работникам по вопросам прохождения аттестации в соответствии 
с Порядком. 

4.3.Приказом по ОО утвердить: 
- состав аттестационной комиссии; 

- план - график работы аттестационной комиссии; 



- график по аттестации педагогических работников с целью подтверждения 
занимаемым ими должностям; 

- разместить приказ на официальном сайте ОО. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

. 

Начальник Управления обра§< 

Борисова Л.С.8(82142)30425 

A.M. Гулько 



Приложение №1 

к приказу о т ^ / ^ ^ : № 

Состав экспертных групп 

№ Предмет Состав О О 
1 Русский язык, 

литература 
Конодюк О.А. 

Батманова И.Н. 
Рочева И.В. 

Управление образования MP 
«Печора» 
МОУ «СОШ № 3» 
МОУ «СОШ № 2» 

2 Математика Самоделкина Т.Г. 
Борисова JI.C. 
Королько С.Н. 

МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «СОШ № 4» 

3 Физика Рудакова О.В. 
Сучкова Е.В. 
Стаховская И.В. 

МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «СОШ» нгт. Кожва 
МОУ «СОШ № 9» 

4 Химия Беленко Н.Н. 
Савчук О.В. 
Колдакова И.В. 

МОУ «СОШ № 3» 
МОУ «СОШ» гит. Кожва 
МОУ «СОШ № 9» 

5 Биология Гончарова И.В. 
Землякова Т.С. 
Кострова E.JI. 

МОУ «СОШ № 49» 
МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «СОШ № 83» 

6 История, 
обществознание 

Чернова И.Е. 
Гущина Е.Н. 
Морозова Н.В. 

МОУ «СОШ № 3» 
МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «СОШ № 2» 

7 География Романюк Е А . 
Ладэ Г.В. 
Гиберт И А . 

МОУ «ООШ п. Луговой» 
МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «СОШ» нгг. Кожва 

8 Иностранный 
язык 

Цыцаркина Н.С. 
Сябро М А . 
Еремизина З.А. 
Конодюк O A . 

МОУ «СОШ № 10» 
МОУ «СОШ № 10» 
МОУ «СОШ № 83» 
Управление образования 

9 ИЗО Королева Б.М. 
Зубарева Ю.Ю. 
Чистякова М.В. 

МОУ «СОШ № 83» 
МАУ ДО «ДДТ» 
МОУ «Гимназия № 1» 

10 Физкультура Михайлова Н.В. 
Реднина М.М. 
Реут Л.Н. 

МОУ «СОШ № 10» 
МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «СОШ № 83» 

11 Технология Шевченко Т.Н. 
Семакова А.А. 
Смирягин В.В. 

МОУ «СОШ» пгт. Кожва 
МОУ «СОШ № ю» 
МОУ «СОШ № 10» 

12 Информатика и 
ИКТ 

Плахотниченко О.Г. 
Соболева Г.Д. 
Канева О.В. 

МОУ «СОШ № 10» 
МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «СОШ» пгт. Кожва 

14 Начальные 
классы 

Филиппова Т.Н. 
Прокопьева Л.А. 
Нагаева И.В. 

МОУ «СОШ № 3» 
МОУ «СОШ № 9» 
МОУ «СОШ № 9» 



15 ОБЖ Кизяев Ю.В. 

Ладэ И.М. 
Веденягшна О.В. 

МОУ «ООШ № 53» пгт. 
Изъяю 
МОУ «Гимназия № 1» 
Управление образования 

16 Дополнительное Шиповалова В А МАУ ДО «ДДТ» 
образование Койчева В.В. 

Левданская Е.В. 
МАУ ДО «ДДТ» 
МАУ ДО «ДДТ» 

17 Музыка Коряковцева Н.Л. 
Одинец Е.Н. 
Шерягина И.И. 

МОУ «СОШ № 49» 
МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «СОШ № 2» 

18 Старшие Ездакова А.И. МОУ «Гимназия № 1» 
вожатые Тарасова И.В. МОУ «СОШ № 10» 

19 Коми язык Пец Т.Д. 
Красикова В.В. 
Решетняк З.Г. 

МОУ «Гимназия № 1» 
МОУ «СОШ № 9» 
МОУ «СОШ» пгг. Кожва 

20 Дошкольные Гридина Е.В. МАДОУ «ДС № 36» 
работники Викторова И.М. 

Гудова Т.Г. 
Смирнова С.А. 
Батманова М.И. 
Шевелёва Г.В. 
Ткаченко Т.В. 
Красова С.П. 

М А Д О У « Д С № 18» 
МАДОУ «ДС № 19» 
МАДОУ «ДС № 25» 
МАДОУ «ДС № 17» 
МАДОУ «ДС № 35» 
МАДОУ «ДС № 18» 
МАДОУ «ДС № 19» 

21 Социальные Иванова О.А. МОУ «СОШ № 3» 
педагоги Попова М.А. МОУ «Гимназия № 1» 

22 Педагог - Волобуркя Л£Ш МОУ1 «С ОШ~№~4 9 » 
психологи Кузнецова Ж.К). МОУ Д О Д «ДДТ» 

23 Преподаватели Челпановская Е.Р. МАУ ДО «ДШИ» 
МАУ ДО Кирмишова Т.А. МАУ ДО «ДШИ» 
«ДШИ» Цыганова А.И. МАУ ДО «ДШИ» 



Приложение №2 

к приказу о т / У С ^ у ^ / Ь № о С > 

Список педагогов, планирующих пройти аттестацию на первую и высшую 
квалификационные категории в 2020 - 2021уч. год 

Первая категория 

№ Ф.И.О. Должность Место работы Сроки подачи 
аттестационных 
документов + 
заявления 

1 Борисенко Юлия 
Олеговна 
(экзамен) 

учитель музыки МОУ «0010 п. 
Чикшино» 

01.09.2020г. 

2 Филинская Тамара 
Владимировна 
(экзамен) 

учитель начальных 
классов 

МОУ «ООШ п. 
Чикшино» 

01.09.2020г. 

3 Созинова Нина 
Геннадьевна 

учитель немецкого 
языка 

МОУ «Гимназия № 
1» 

20.09.2020г. 

4 Гумарова Таисия 
Валерьевна 

воспитатель МАДОУ № 36 20.09.2020г. 

5 Поздеева Людмила 
Васильевна 

воспитатель МАДОУ № 36 20.09.2020г. 

6 Самодурова Роза 
Ефимовна 

воспитатель МАДОУ № 36 20.09.2020г. 

7 Бондарь Любовь 
Николаевна 

воспитатель МАДОУ № 36 20.09.2020г. 

8 Погодина Светлана 
Марьяновна 

воспитатель МАДОУ № 36 20.09.2020г. 

9 Конюшак Ольга 
Михайловна 

воспитатель МДОУ «Детский 
сад» п. Каджером 

20.09.2020г. 

10 Куликова Татьяна 
Юрьевна 

воспитатель МАДОУ № 35 20.09.2020г. 

11 Ляпустина Ирина 
Алексеевна 

воспитатель МАДОУ № 3 5 20.09.2020г. 

12 Сазонова Наталья 
Валерьевна 

воспитатель МАДОУ № 35 20.09.2020г. 

13 Супоненко Вера 
Сергеевна 

воспитатель МАДОУ № 3 5 20.09.2020г. 

14 Кизюкевич Вера 
Анатольевна 

воспитатель МАДОУ № 25 20.09.2020г. 

15 Пономарёва Лариса 
Михайловна 

воспитатель МАДОУ № 25 20.09.2020г. 

16 Завьялова Ольга 
Николаевна 

воспитатель МАДОУ № 11 20.09.2020г. 



17 Вокуева Татьяна 
Владимировна 

воспитатель МАДОУ № 17 20.09.2020г. 

18 Лобанова 
Екатерина 
Владимировна 

воспитатель МАДОУ № 17 20.09.2020г. 

19 Гаврюшева Елена 
Владиславовна 

воспитатель МАДОУ № 17 20.09.2020г. 

20 Аксёнова 
Валентина 
Ивановна 

воспитатель МАДОУ № 17 20.09.2020г. 

21 Козинская Татьяна 
Александровна 

воспитатель МАДОУ № 22 20.09.2020г. 

22 Кузьмина Ольга 
Владимировна 

воспитатель МАДОУ № 22 20.09.2020г. 

23 Манькова Галина 
Вадимовна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ» пгт. 
Кожва 

20.09.2020г. 

24 Шаповалова 
Евгения Яковлевна 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.09.2020г. 

25 Носова Ольга 
Степановна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.09.2020г. 

26 Муравьёва 
Светлана 
Леонидовна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.09.2020г. 

27 Запретилина 
Галина Ивановна 

учитель биологии МОУ «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.09.2020г. 

28 Свачий Ольга 
Григорьевна 

учитель 
физкультуры 

МОУ «СОШ № 9» 20.09.2020г. 

29 Пономарёва Юлия 
Борисовна 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «СОШ № 9» 20.09.2020г. 

30 Якубцова Надежда 
Гурьевна 

учитель математики МОУ «СОШ №83» 20.09.2020г. 

31 Подъяблонская 
Марина 
Викторовна 

учитель математики МОУ «СОШ № 83» 20.09.2020г. 

32 Гаевая Майя 
Игнатьевна 

учитель 
физкультуры 

МОУ «СОШ № 83» 20.09.2020г. 

33 Рякина Светлана 
Владимировна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ № 3» 20.09.2020г. 

34 Рамхен Надежда 
Вячеславовна 
(экзамен) 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «ООШ п. 
Чикшино» 

01.10.2020г 

35 Разумеева Юлия 
Николаевна 
(экзамен) 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «СОШ № 49» 01.10.2020г. 

36 Ездакова Алла 
Ивановна 

старшая вожатая МОУ «Гимназия № 
1» 

20.10.2020г. 

37 Колтановская 
Любовь 
Александровна 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «Гимназия № 
1» 

20.10.2020г. 



38 Лодыгина Наталья 
Георгиевна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «Гимназия № 
1» 

20.10.2020г. 

39 Чекурина Светлана 
Борисовна 

учитель физики МОУ «Гимназия № 
1» 

20.10.2020г. 

40 Калашникова Вера 
Львовна 

педагог 
дополнительного 
образования 

МАУ ДО «Дом 
детского творчества» 

20.10.2020г. 

41 Чечулина Ирина 
Борисовна 

педагог 
дополнительного 
образования 

МАУ ДО «Дом 
детского творчества» 

20.10.2020г. 

42 Дмитриева Татьяна 
Евгеньевна 

воспитатель МАДОУ № 36 20.10.2020г. 

43 Корниенко Елена 
Александровна 

воспитатель МАДОУ № 36 20.10.2020г. 

44 Павлова Наталья 
Александровна 

воспитатель МАДОУ № 4 20.10.2020г. 

45 Уляшева Наталья 
Львовна 

воспитатель МАДОУ № 4 20.10.2020г. 

46 Масалыкина Елена 
Ивановна 

музыкальный 
руководитель 

МАДОУ № 3 20.10.2020г. 

47 Левина Татьяна 
Николаевна 

учитель географии МОУ «СОШ № 3» 20.10.2020г 

48 Фетисова Ольга 
Владимировна 

учитель математики МОУ «СОШ № 3» 20.10.2020г 

49 Рубцов Владимир 
Семёнович 

учитель физической 
культуры 

МОУ «СОШ № 3» 20.10.2020г 

50 Андреева Светлана 
Викторовна 

инструктор по 
плаванию 

МОУ «СОШ № 10» 20.10.2020г. 

51 Терюкова Оксана 
Валерьевна 

воспитатель МАДОУ № 16 20.10.2020г. 

52 Сидоренко Татьяна 
Викторовна 

воспитатель МАДОУ № 16 20.10.2020г. 

53 Мельников 
Александр 
Александрович 

учитель 
физкультуры 

ООШ пет. 
Набережный 

20.10.2020г. 

54 Мокан Мария 
Ивановна 

воспитатель МАДОУ № 16 20.10.2020г. 

55 Тодер Екатерина 
Михайловна 

учитель математики МОУ «СОШ» п. 
Каджером 

20.10.2020г. 

56 Болелая Елена 
Николаевна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.10.2020г. 

57 Колбина Елена 
Сергеевна 

учитель истории h M O y «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.10.2020г. 

58 Кожина Анна 
Андреевна 

учитель математики МОУ «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.10.2020г. 

59 Злобина Ольга 
Александровна 

учитель географии МОУ «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.10.2020г. 

60 Капустина 
Людмила 
Васильевна 

учитель русского 
языка 

МОУ «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.10.2020г. 



61 Щурко Наталья 
Николаевна 

учитель технологии МОУ «ООШ № 53 
пгт. Изъяю 

20.10.2020г. 

62 Асланов Сергей 
Анатольевич 

учитель технологии МОУ «СОШ № 9» 20.10.2020г. 

63 Колчанова Елена 
Михайловна 

учитель музыки МОУ «СОШ № 9» 20.10.2020г. 

64 Пьянкова Людмила 
Вячеславовна 

учитель ИЗО МОУ «СОШ № 9» 20.10.2020г. 

65 Филиппова 
Валентина 
Ивановна 

учитель математики МОУ «СОШ № 9» 20.10.2020г. 

66 Гончаренко 
Светлана Игоревна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ № 83» 20.10.2020г. 

67 Шидловская 
Лариса Георгиевна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ №83» 20.10.2020г. 

68 Клейникова 
Наталья 
Владимировна 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «СОШ № 2» 20.10.2020г. 

69 Моисеева 
Александра 
Александровна 

учитель английского 
языка 

МОУ «СОШ № 2 » 20.10.2020г. 

70 Семяшкина 
Светлана 
Григорьевна 

учитель коми языка МОУ «СОШ № 2» 20.10.2020г. 

71 Романица Оксана 
Михайловна 

учитель математики МОУ «СОШ № 2» 20.10.2020г. 

72 Мурин Сергей 
Иванович 

учитель ИЗО и 
черчения 

МОУ «СОШ № 2» 20.10.2020г. 

73 Бажукова Светлана 
11етровна 

воспитатель МДОУ пгт. Путеец 20.10.2020г. 

74 Шишкина 
Анастасия 
Владимировна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «Гимназия № 
1» 

20.10.2020г. 

75 Николайчик 
Татьяна 
Дмитриевна 
(экзамен) 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ № 3 » 01.11.2020г. 

76 Шабанова Наталья 
Леонидовна 

педагог 
дополнительного 
образования 

МАУ ДО «Дом 
детского творчества» 

20.11.2020г. 

77 Жучкова Юлия 
Валерьевна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ» пгт. 
Кожва 

20.11.2020г. 

78 Ермакова Вероника 
Владимировна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ № 49» 20.11.2020г. 

79 Решетникова Дарья 
Владимировна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ № 49» 20.11.2020г. 

80 Панфилова Алёна 
Михайловна 

учитель истории МОУ «СОШ № 49» 20.11.2020г. 

81 Яковлева Светлана 
Анатольевна 

учитель английского 
языка 

МОУ «СОШ № 49» 20.11.2020г. 



82 Ельцова Светлана 
Александровна 

учитель математики МОУ «ООШ п. 
Луговой» 

20.11.2020г. 

83 Чеснокова Ольга 
Павловна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «ООШ п. 
Луговой» 

20.11.2020г. 

84 Егошина Оксана 
Юрьевна 

учитель истории МОУ «СОШ № 2» 20.11.2020г. 

85 Курносенкова 
Татьяна 
Анатольевна 

учитель математики МОУ «СОШ № 2» 20.11.2020г. 

86 Чиркова Ангелина 
Владимировна 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «СОШ № 2» 20.11.2020г. 

87 Страшкова 
Екатерина 
Викторовна 

старший вожатый МОУ «СОШ № 2» 20.11.2020г. 

88 Ануфриева Юлия 
Фёдоровна 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «СОШ № 83» 20.11.2020г. 

89 Садикова Елена 
Анатольевна 

учитель английского 
языка 

МОУ «СОШ № 10» 20.11.2020г. 

90 Сябро Марина 
Адольфовна 

учитель английского 
языка 

МОУ «СОШ № 10» 20.11.2020г. 

91 Плунгене Галина 
Александровна 

учитель английского 
языка 

МОУ «COLLI № 10» 20.11.2020г. 

92 Буслаева Наталья 
Юнировна 
(экзамен) 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «ООШ п. 
Луговой» 

01.12.2020г. 

93 Канева Екатерина 
Николаевна 
(экзамен) 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «ООШ п. 
Луговой» 

01.12.2020г. 

94 Попов Антон 
Георгиевич 
(экзамен) 

учитель физики МОУ «ООШ п. 
Луговой» 

01.12.2020г. 

95 Бажукова % 

Екатерина v 
Александровна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ» с. 
LIpHypaiibCKoe 

20.12.2020г. 

20.01.2021 г. 96 Шииулина Ольга 
Владимировна 

воспитатель МАДОУ № 25 

20.12.2020г. 

20.01.2021 г. 

97 Денисова Наталья 
Владимировна 

воспитатель МАДОУ № 11 20.02.2021г. 

98 Ануфриева Юлия 
Фёдоровна 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «СОШ №83» 20.02.2021г. 

99 Куренчук Татьяна 
Михайловна 

учитель физики МОУ «СОШ №83» 20.02.2021г. 

100 Дуркина Татьяна 
Андреевна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ №83» 20.02.2021г. 

101 Прозорова А.Н. учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ № 10» 20.02.2021г. 

102 Яцущак Светлана 
Михайловна 
(экзамен) 

воспитатель МАДОУ № 3 01.03.2021г. 

103 Булыгина Марина 
Васильевна 

воспитатель МАДОУ № 11 20.03.2021г. 



104 Юхимец Елена 
Васильевна 

воспитатель МАДОУ № 11 20.03.2021г. 

105 Мамедова Татьяна 
Григорьевна 

учитель русского 
языка и литературы 

МОУ «СОШ № 83» 20.03.2021г. 

106 Чеусова Виктория 
Алексеевна 

учитель технологии МОУ «СОШ № 83» 20.03.2021г. 

107 Трефяк Ольга 
Николаевна 
(экзамен) 

воспитатель МАДОУ № 3 20.03.2021г. 

108 Тарасова учитель начальных ООШ пет. 01.04.2021г. 
Анастасия классов Набережный 
Николаевна 
(экзамен) 

109 Канева Валентина 
Михайловна 

учитель начальных 
классов 

МОУ «СОШ № 10» 20.04.2021г. 

110 Коковкина Вера учитель ООШ пет. 20.04.2021г. 
Михайловна информатики Набережный 

111 Чиркунова Елена 
Николаевна 

учитель географии МОУ «СОШ» п. 
Каджером 

20.04.2021г. 

На высшую категорию 

№ Ф.И.О. Должность Место работы Сроки подачи 
аттестационных 
документов + 
заявление 
(г. Сыктывкар) 

1 Канева Екатерина 
Юрьевна 

учитель 
начальных 
классов 

МОУ «Гимназия № 
1» 

01.09.2020г. 

2 Одинец Елена 
Николаевна 

учитель музыки МОУ «Гимназия № 
1» 

01.09.2020г. 

-> J Костик Инга 
Васильевна 
(экзамен) 

учитель МОУ «ООШ п. 
Чикшино» 

01.09.2020г. 

4 Шевелева Галина 
Владимировна 

старший 
воспитатель 

МАДОУ № 3 5 01.09.2020г. 

5 Дуплищева Надежда 
Владимировна 

воспитатель МАДОУ № 25 01.09.2020г. 

6 Смирнова Светлана 
Алексеевна 

старший 
воспитатель 

МАДОУ № 25 01.09.2020г. 

7 Пономарёва Лариса 
Михайловна 

воспитатель МАДОУ № 25 01.09.2020г. 

8 Нестерович Людмила 
Юрьевна 

музыкальный 
руководитель 

МАДОУ № 11 01.09.2020г. 

9 Деветьярова Наталья 
Ивановна 

воспитатель МАДОУ № 11 01.09.2020г. 

10 Попова Мария 
Степановна 

воспитатель МАДОУ № 11 01.09.2020г. 



11 Розова Марианна 
Юрьевна 

воспитатель МАДОУ № 22 01.09.2020г. 

12 Шевчук Ирина 
Леонидовна 

учитель 
начальных 
классов 

МОУ «СОШ №3» 01.09.2020г. 

13 Полякова Виктория 
Владимировна 

учитель 
начальных 
классов 

МОУ «СОШ №3» 01.09.2020г. 

14 Ковчегова Ирина 
Владимировна 

музыкальный 
руководитель 

МАДОУ № 16 01.09.2020г. 

15 Маркевич Лариса 
Юрьевна 

учитель 
начальных 
классов 

МОУ «СОШ» пгт. 
Кожва 

01.09.2020г. 

16 Решетняк Зинаида 
Григорьевна 

учитель коми 
языка 

МОУ «СОШ» пгт. 
Кожва 

01.09.2020г. 

17 Савчук Оксана 
Васильевна 

учитель химии МОУ «СОШ» пгт. 
Кожва 

01.09.2020г. 

18 Куракина Наталья 
Ивановна 

учитель 
биологии 

МОУ «СОШ № 9» 01.09.2020г. 

19 Колдакова Ирина 
Владимировна 

учитель химии МОУ «СОШ № 9» 01.09.2020г. 

20 Патратий Елена 
Валерьевна 

учитель 
математики 

МОУ «СОШ № 49» 01.09.2020г. 

21 Войтович Елена 
Петровна 

учитель 
русского языка и 
литературы 

МОУ «Гимназия № 
1» 

01.10.2020г. 

22 Канева Вера 
Михайловна 

учитель 
начальных 
классов 

МОУ «Гимназия № 
1» 

01.10.2020г. 

23 Койчева Вера 
Васильевна 

педагог 
дополнительног 
о образования 

МАУ ДО «Дом 
детского творчества» 

01.10.2020г. 

24 Евдокимова Екатерина 
Вячеславовна 

воспитатель МАДОУ № 36 01.10.2020г. 

25 Фомина Оксана 
Анатольевна 

музыкальный 
руководитель 

МАДОУ № 25 01.10.2020г. 

26 Новикова Елена 
Львовна 

воспитатель МАДОУ № 11 01.10.2020г. 

27 Бакк Алексей Гейзович учитель 
математики 

МОУ «СОШ № 10» 01.10.2020г. 

28 Волыхина Галина 
Серафимовна 

учитель 
математики 

МОУ «СОШ № 10» 01.10.2020г. 

29 Юдина Надежда 
Анатольевна 

учитель 
русского языка и 
литературы 

МОУ «СОШ № 10» 01.10.2020г. 

30 Гибер г Ирина 
Анатольевна 

учитель 
географии 

МОУ «СОШ» пгт. 
Кожва 

01.10.2020г. 

31 Королько Светлана 
Николаевна 

учитель 
математики 

МОУ «СОШ № 3» 01.11.2020г. 



32 Дедыч Татьяна 
Вячеславовна 

учитель 
начальных 
классов 

МОУ «Гимназия № 
1» 

01.11.2020г. 

33 Антонюк Надежда 
Васильевна 

учитель 
географии 

МОУ «СОШ № 49» 01.11.2020г. 

34 Пантелеев Михаил 
Васильевич 

учитель 
физкультуры 

МОУ «СОШ № 49» 01.11.2020г. 

35 Третьякова Елена 
Михайловна 

учитель 
английского 
языка 

МОУ «СОШ № 49» 01.11.2020г. 

36 Лодыгина Диана 
Васильевна 

учитель химии МОУ «СОШ № 49» 01.11.2020г. 

37 Кострова Елена 
Леонидовна 

учитель 
биологии 

МОУ «СОШ № 83» 01.11.2020г. 

38 Мерц Галина 
Андроновна 

учитель 
начальных 
классов 

МОУ «СОШ № 49» 01.01.2021г. 



Приложение № 3 

к приказу от У / , f Л-г>А? № 

График работы Республиканской аттестационной комиссии при 
Управлении образования MP «Печора» 

Время проведения Место проведения Ответственные 
14.10.2020г 

в 1 4 - 3 0 
Управление образования 

MP «Печора» 
Осипова И.А. 
Борисова Л.С. 

11.11.2020г. 
в 1 4 - 3 0 

Управление образования 
MP «Печора» 

Осипова И.А. 
Борисова Л.С. 

09.12.2020г. 
в 1 4 - 3 0 

Управление образования 
MP «Печора» 

Осипова И.А. 
Борисова JI.C. 

13.01.2021г. 
в 1 4 - 3 0 

Управление образования 
MP «Печора» 

Осипова И.А. 
Борисова Л.С. 

10.02.2021г. 
в 1 4 - 3 0 

Управление образования 
MP «Печора» 

Осипова И.А. 
Борисова JI.C. 

10.03.2021г. 
в 1 4 - 3 0 

Управление образования 
MP «Печора» 

Осипова И.А. 
Борисова Л.С. 

14.04.2021г. 
в 1 4 - 3 0 

Управление образования 
MP «Печора» 

Осипова И.А. 
Борисова Л.С. 

12.05.2021г. 
в 1 4 - 3 0 

Управление образования 
MP «Печора» 

Осипова И.А. 
Борисова Л.С. 


